2025年４月１日

各 位

株主優待品の詳細内容決定に関するお知らせ

2024年11月27日に開示しておりました2025年4月期の株主優待につきまして、選択できる20種類の株主優待品詳細が確定

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。本年度の優待品の内容といたしまして、昨年ご好評を頂いた商品に加

え、新たに人気商品も追加で選定しております。

記

◆株主優待候補商品（全20アイテム）の内容

①高級パイル地タオル 34×85cm 12枚入り           ② 【ホテル仕様】オーガニックコットンバスタオル（L）

（メーカー希望小売価格：4,620円）                 85×150cm（メーカー希望小売価格：4,620円）

③【今治タオル】軽くてやわらかな3重ガーゼタオル       ④アイムラフロリア バランシングボディオイル

コーラルピンク 3枚入り（34×86cm）                 ブレスオブガーデンの香り 30ｍl

（メーカー希望小売価格：3,960円）                 （メーカー希望小売価格：3,960円）

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O 兼 C O O    野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理グループ統括   齋藤 高広

                 （TEL. 03-6805-9785）

⑤Koh To Ka（コートーカ）プレスパ                  ⑥イルガ 薬用スキャルプローション 200ml

スキンウォーター 100ml                         ＋ スカルプマッサーMA-601 セット

（メーカー希望小売価格：4,180円）                  （メーカー希望小売価格：4,048円）

⑦エステプロ・ラボ グロウセル ボディソープ 500ml        ⑧back.bar（バックバー）シャンプー 250ml

（メーカー希望小売価格：3,960円）                  ＋ トリートメント 250ml セット

                                        （メーカー希望小売価格：3,960円）

⑨OLEO SPA（オレオスパ）オーガニックオリーブオイル      ⑩デンマン D-4 ＋ ヘッドカッサブラシ セット

40ml（瓶タイプ） 2本セット                        （メーカー希望小売価格：4,290円）

（メーカー希望小売価格：4,180円）

⑪ノビーフェイストリマー (ブラック)                    ⑫ティートリコトライアルセット10ｇ×14種

（メーカー希望小売価格：4,950円）                    （メーカー希望小売価格：4,070円）

⑬ヴィダルサスーン マイナスイオンヘアドライヤー           ⑭ワッフルスリッパ(フロントオープンタイプ)2組セット

（1200W） （メーカー希望小売価格：4,378円）              （メーカー希望小売価格：3,850円）

⑮ホイップタッチバスローブ                        ⑯ 【スカルプD】アイラッシュセラムピュア

（メーカー希望小売価格：4,620円）                   ＋ マスカラボリュームアップ ディープブラック セット

                                         （メーカー希望小売価格：3,760円）

⑰モデニカ アート クレイ 60g                       ⑱ダンスデザインチューナー モダンシマー 80g

＋ アート ワックス〈8〉 60g セット                     ＋ ポッピンフィグ 80g セット

（メーカー希望小売価格：4,356円）                    （メーカー希望小売価格：3,960円）

⑲ロレッタエメ ワックス 80g≪スタイリングワックス≫           ⑳F ORGANICS(エッフェ オーガニック)ナチュラル

＋ オイルグリース 80g≪スタイリング≫ セット              ボディミルク N200ml＋KOSE メイクキープミスト

（メーカー希望小売価格：4,400円）                     EX＋80ml （メーカー希望小売価格：4,290円）

なお、上記株主優待商品は、在庫数量に限りがございますので、ご希望商品につきましては、お早めにお申し込み頂きま

すようお願い申し上げます。また、事情により商品の変更が生じる可能性がございます。

以上